
附錄四

收支表

收入

經常開支

收入總額

經常開支總額

1,155

8,066

1,146

7,459

租金

各項收費

　入場費及租用費

　活動收費

　其他

其他收入

個人薪酬

強制性╱公務員公積金供款

部門開支

宣傳工作

文化節目、娛樂節目、活動及展覽

康樂及體育活動、節目、運動及展覽

圖書館資料及多媒體服務

文物及博物館展覽

資助金

299

731

40

28

57

3,031

136

4,023 

58 

207 

71 

103 

127 

310

313

705

40

26

62

2,800 

113 

3,822 

48 

178 

26 

100 

73 

299

二零一五至一六年度
       百萬元

二零一六至一七年度
       百萬元

非經常／非經營開支

開支總額 8,302 7,581

機器、設備及工程

其他

資料來源：二零一七／一八年度《預算》卷一

218 

18

113 

9


